
Ogłoszenie nr 500013819-N-2017 z dnia 17-08-2017 r.  

Kraków: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 571423-N-2017  

Data: 11/08/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie, Krajowy numer identyfikacyjny 

35137588600000, ul. ul. Wielicka  265, 30663   Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, 

tel. 126 582 011, e-mail usd_zp@inetria.pl, faks 126 581 081.  

Adres strony internetowej (url): http://www.szpitalzdrowia.pl/o-szpitalu/zamowienia-

publiczne-i-bip/  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: III.7)  

W ogłoszeniu jest: INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6) 6. W 

terminie do 3 dni od dnia publikacji na stronie internetowej zamawiającego informacji, o 

której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, każdy wykonawca składa oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 

23 ustawy, chyba że złożenie oświadczenia w okolicznościach konkretnego przypadku stało 

się bezprzedmiotowe (do upływu wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęła jedna 

oferta). Wraz z oświadczeniem wykonawca może przedłożyć dokumenty potwierdzające, że 

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 7. 

Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, zamiast dokumentu wskazanego w pkt. 5 ppkt.1 niniejszego rozdziału składa 

dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że nie otwarto jego likwidacji, ani nie ogłoszono upadłości – wystawione nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 8. Jeżeli w kraju w którym 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie wystawia się dokumentu, o którym 

mowa w pkt. 7, zastępuje się go dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 

wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub 

oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed 

organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 

gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub 

miejsce zamieszkania tej osoby. 2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie 

oświadczenie powyżej składa każdy wykonawca. 3. W przypadku powołania się na zasoby 

podmiotu trzeciego, wykonawca składa oświadczenie dotyczące tego podmiotu. 4. W 

przypadku, gdy wykonawca przewiduje udział podwykonawców w realizacji zamówienia 

składa – na żądanie zamawiającego – oświadczenie, o którym mowa w pkt. 1 dotyczące 

podwykonawców. 3. Zawartość oferty: 1) Wypełniony i podpisany Formularz Ofertowy – 

załącznik nr 2 do SIWZ, 2) Wypełniony i podpisany Formularz – Kalkulacja Cenowa – Opis 

Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 3 i 3/1 do SIWZ, 3) Wypełnione i podpisane 

załączniki nr 4 i 4a SIWZ, 4) Próbki oferowanych wyrobów medycznych ( po 1 zestawie). 

Próbki oferowanych wyrobów medycznych muszą zostać złożone osobno w trwale 

zamkniętym opakowaniu. Na opakowaniu należy umieścić dokładny opis: Uniwersytecki 

Szpital Dziecięcy w Krakowie ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków Oferta w trybie przetargu 



nieograniczonego: Dostawa zestawów angiograficznych dla dzieci, nr postępowania EZP-

271-2-91/2017 NIE OTWIERAĆ PRZED: 21.08.2017r GODZ. 11:00 4.1. Próbki 

oferowanych produktów stanowią wymagany załącznik do oferty i muszą być identyczne jak 

oferowane wyroby - należy dołączyć spis próbek z podaniem producenta i numerem 

katalogowym. 4.1.2 Każda próbka powinna być odpowiednio oznaczona numerem pozycji 

której dotyczy. 4.1.3. Próbki powinny być zapakowane w jednostkowe opakowania handlowe 

z oznaczeniem w języku polskim. 4.1.4. Próbki oferowanych produktów powinny być 

umieszczone w zamkniętym opakowaniu zbiorczym (kartonie, torebce foliowej, kopercie 

itp.), oznakowanym nazwą wykonawcy. 5) Stosowne Pełnomocnictwo. 6). W przypadku 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokument ustanawiający 

Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do 

reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia 

publicznego.  

W ogłoszeniu powinno być: INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6) 

6. W terminie do 3 dni od dnia publikacji na stronie internetowej zamawiającego informacji, o 

której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, każdy wykonawca składa oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 

23 ustawy, chyba że złożenie oświadczenia w okolicznościach konkretnego przypadku stało 

się bezprzedmiotowe (do upływu wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęła jedna 

oferta). Wraz z oświadczeniem wykonawca może przedłożyć dokumenty potwierdzające, że 

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 7. 

Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, zamiast dokumentu wskazanego w pkt. 5 ppkt.1 niniejszego rozdziału składa 

dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że nie otwarto jego likwidacji, ani nie ogłoszono upadłości – wystawione nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 8. Jeżeli w kraju w którym 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie wystawia się dokumentu, o którym 

mowa w pkt. 7, zastępuje się go dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 

wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub 

oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed 

organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 

gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub 

miejsce zamieszkania tej osoby. 2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie 

oświadczenie powyżej składa każdy wykonawca. 3. W przypadku powołania się na zasoby 

podmiotu trzeciego, wykonawca składa oświadczenie dotyczące tego podmiotu. 4. W 

przypadku, gdy wykonawca przewiduje udział podwykonawców w realizacji zamówienia 

składa – na żądanie zamawiającego – oświadczenie, o którym mowa w pkt. 1 dotyczące 

podwykonawców. 3. Zawartość oferty: 1) Wypełniony i podpisany Formularz Ofertowy – 

załącznik nr 2 do SIWZ, 2) Wypełniony i podpisany Formularz – Kalkulacja Cenowa – Opis 

Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 3 i 3/1 do SIWZ, 3) Wypełnione i podpisane 

załączniki nr 4 i 4a SIWZ, 4) Próbki oferowanych wyrobów medycznych ( po 1 zestawie). 

Próbki oferowanych wyrobów medycznych muszą zostać złożone osobno w trwale 

zamkniętym opakowaniu. Na opakowaniu należy umieścić dokładny opis: Uniwersytecki 

Szpital Dziecięcy w Krakowie ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków Oferta w trybie przetargu 

nieograniczonego: Dostawa zestawów angiograficznych dla dzieci, nr postępowania EZP-

271-2-91/2017 NIE OTWIERAĆ PRZED: 22.08.2017r GODZ. 11:00 4.1. Próbki 

oferowanych produktów stanowią wymagany załącznik do oferty i muszą być identyczne jak 

oferowane wyroby - należy dołączyć spis próbek z podaniem producenta i numerem 

katalogowym. 4.1.2 Każda próbka powinna być odpowiednio oznaczona numerem pozycji 

której dotyczy. 4.1.3. Próbki powinny być zapakowane w jednostkowe opakowania handlowe 



z oznaczeniem w języku polskim. 4.1.4. Próbki oferowanych produktów powinny być 

umieszczone w zamkniętym opakowaniu zbiorczym (kartonie, torebce foliowej, kopercie 

itp.), oznakowanym nazwą wykonawcy. 5) Stosowne Pełnomocnictwo. 6). W przypadku 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokument ustanawiający 

Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do 

reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia 

publicznego.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2017-08-21, godzina: 10:45,  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2017-08-22, godzina: 10:45,  
 


